Zihni bir faaliyette
iki veya daha çok tasavvur arasında

kurulan bağlantı,
bir başka şeyle bağlantılı olarak

kavranan şey;
Aristoculuk ve İslam felsefesinde

on kategoriden dördüncüsü
(bk. MAKÜlAT).

e l-izAH
( ı:~f'l )

Sekkaki'nin Miftfil)u'Vulum'unun
belagatla ilgili bölümünün

ihtisarı olarak Hatib ei-Kazvini
(ö. 739/1338)

tarafından kaleme alınan
et-T ellft ş üzerine

yine kendisinin yazdığı
şerh mahiyetindeki eseri

(bk. KAZVİNi, Hatib; MİFTAliU'l-ULÜM).

~

L ~

el-izAH
( ı:~ YI)

Enderabi'nin
(ö. 470/1077)

Kur'an ilimlerine ve kıraate dair eseri.
L ~

Tam adı el-i:U1J:ı fi'l-Kıra'at 'tir. Mukad
dimede, Kur'an talebelerinin ve hocaları

nın ihtiyaç duyduğu konuları ele alan bir
kitap yazması için kendisine yapılan baş
vuruları dikkate alarak eserini telif ettiği
ni belirten müellif çalışmasını elli